

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VELA	632	4,000	28,0000	112,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ADITIVO P/ COMBUSTIVEL	632	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ADITIVO P/ COMBUSTIVEL	646	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ADITIVO P/ RADIADOR	632	2,000	45,0000	90,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ANTI-CHAMA MOTOR	646	2,000	15,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BOBINA IGNIÇÃO	632	1,000	265,0000	265,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BOMBA DA AGUA	632	1,000	140,0000	140,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BOMBA DE COMBUSTIVEL	649	1,000	215,0000	215,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CABO DE INGNIÇÃO	632	1,000	125,0000	125,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CORREIA DENTADA	632	1,000	75,0000	75,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CORREIA DENTADA	646	1,000	85,0000	85,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	COXIM MOTOR	649	1,000	235,0000	235,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	624	1,000	39,0000	39,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	649	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	632	1,000	42,0000	42,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	646	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	632	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO AR	632	1,000	22,0000	22,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	624	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	632	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FUSIVEL	649	1,000	1,5000	1,50
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JOGO JUNTA MOTOR	632	1,000	95,0000	95,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JOGO PARAFUSO CABEÇOTE	632	1,000	125,0000	125,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JUNTA CABEÇOTE	632	1,000	205,0000	205,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LIMPA RADIADOR	632	2,000	35,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	MANGUEIRA RESPIRO MOTOR	632	1,000	30,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	MOTORKOTE 100	632	1,000	85,0000	85,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	624	3,000	38,0000	114,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO MOTOR 5W30	632	3,500	40,0000	140,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	632	1,000	75,0000	75,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	RETENTOR COMANDO	632	1,000	45,0000	45,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	624	4,000	10,0000	40,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	632	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	646	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	624	1,000	69,0000	69,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA CORPO DE BORBOLETA	632	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA CORPO DE BORBOLETA	646	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	632	1,000	85,0000	85,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	646	1,000	85,0000	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	649	1,000	85,0000	85,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SITEMA DE ARREFECIMENTO	632	1,000	65,0000	65,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA RADIADOR	632	1,000	190,0000	190,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVICO DE RETIFICA	632	1,000	580,0000	580,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	632	1,000	750,0000	750,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	646	1,000	350,0000	350,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	632	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SONDA LAMBDA	649	1,000	365,0000	365,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TAMPA RESERV. ÁGUA	632	1,000	20,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TAMPA RESERV. ÁGUA	632	1,000	15,0000	15,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TAMPA VALVULA	646	1,000	45,0000	45,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TENSOR CORREIA DENTADA	632	1,000	120,0000	120,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TENSOR CORREIA DENTADA	646	1,000	175,0000	175,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TUBO COLETOR ADMISÃO	632	1,000	65,0000	65,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	632	1,000	105,0000	105,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE CONserto em APARELHO DE AFERIR PRESSÃO	662	10,000	280,9000	2.809,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	658	6,000	50,0000	300,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	CADEIRA DE BANHO	611	1,000	235,0000	235,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	CADEIRA DE RODAS PNEU MACIÇO	611	2,000	526,9000	1.053,80
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	COMADRE PLÁSTICA	611	1,000	20,0000	20,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	SUPORTE PARA BRAÇO-COLETA DE EXAMES	623	1,000	290,0000	290,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	UMIFICADOR	623	3,000	25,0000	75,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	VALVULA PARA OXIGENIO	623	3,000	265,0000	795,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ÁGUA MINERAL	638	1,000	13,9900	13,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	AGUA MINERAL 20 LTS	681	1,000	13,9900	13,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BOMBONA PLASTICA	638	1,000	29,9000	29,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PILHA	653	6,000	4,8200	28,92
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	ABACAXI	636	5,000	6,2500	31,25
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	AMENDOIM 500 GR	636	1,000	4,7900	4,79
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	AMENDOIM BRANCO	636	4,000	5,4900	21,96
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	AVEIA EM FLOCOS 250GR	636	10,000	2,3900	23,90
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	BANANA CATURRA	636	1,255	4,4861	5,63
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	BANANA PRATA	636	2,915	3,9897	11,63
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	BATATA DOCE	636	4,760	3,1891	15,18
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	CACAU EM PÓ 50GR	636	5,000	3,7900	18,95
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	CASTANHA	636	5,000	9,4900	47,45
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	FARINHA DE TRIGO 1KG	636	5,000	5,1900	25,95
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	GRÃO DE BICO	636	1,000	5,8900	5,89
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	IOGURTE NATURAL INTEGRAL 165G	636	5,000	1,6900	8,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	LENTILHA	636	4,000	5,4900	21,96
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MAÇÃ	636	5,260	8,9905	47,29
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MAMÃO	636	4,085	4,9890	20,38
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MANGA KG	636	6,390	3,9906	25,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MARACUJA	636	3,105	14,5894	45,30
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MELÃO	636	5,495	5,2903	29,07
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MILHO PIPOCA 500 GR	636	5,000	2,7900	13,95
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	MORANGUINHO	636	4,000	6,1900	24,76
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	ENFEITE SINO LAÇO	660	2,000	5,9500	11,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	ENFEITE SINO TRIPLO GLITER	660	2,000	5,9500	11,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FARINHEIRO AÇUCAREIRO 740ML	660	3,000	6,9500	20,85
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	GUIRLANDA DE NATAL	660	1,000	29,9500	29,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE COM ROSCA 1L	637	5,000	4,9500	24,75
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	SINO PLASTICO	660	2,000	4,9500	9,90
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	PLACA PCB	630	1,000	648,4500	648,45
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	PONTEIRA BORRACHA SUCTOR VP 1	630	1,000	29,5900	29,59
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	630	1,000	420,0000	420,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	UNI SPRAY LUBRIFICANTE ÓLEO KAVO	630	1,000	55,0900	55,09
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	CREME UREIA	612	1,000	48,0000	48,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	680	1,000	98,0000	98,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PEDIDO DE EXAME	655	1,000	1.285,0000	1.285,00
J. L. VANIN E CIA LTDA	SERVIÇO DE TRANSPORTE	627	1,000	180,0000	180,00
JANDERSON MANOEL COSTA 03985102961	SERVIÇO DE CONserto E MANUTENÇÃO EM FILTRO DE ÁGUA	615	1,000	430,0000	430,00
JUCIMAR PISTORI	FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPLETO COM SENSOR	628	1,000	1.180,0000	1.180,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	628	1,000	50,0000	50,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	ADITIVO RADIADOR	616	2,000	45,0000	90,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	BATERIA	616	1,000	680,0000	680,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	BIELETA	616	2,000	68,0000	136,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	CINTA PLASTICA	616	5,000	2,0000	10,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	CORREIA ALTERNADOR	616	1,000	74,0000	74,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	ESTRIBO LATERAL	654	1,000	950,0000	950,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO AR	616	1,000	85,0000	85,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO LUBRIFICANTE	616	1,000	78,0000	78,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	GARGALO	616	1,000	550,0000	550,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	KIT EMBREAGEM	616	1,000	1.880,0000	1.880,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	ÓLEO DO MOTOR	616	6,000	35,0000	210,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	OLEO DO CAMBIO	616	3,000	95,0000	285,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PALHETA	616	2,000	66,0000	132,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PASTILHA DE FREIO	616	1,000	198,0000	198,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUBRIFECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PIVO INFERIOR	616	2,000	210,0000	420,00
LUBRIFECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	SERVIÇO DE TIRAR VAZAMENTOS, TROCAR EMBREAGEM, ÓLEOS E FILTR	616	1,000	1.400,0000	1.400,00
MARIVAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTIC	GUIRLANDA BICO PAPAGAIO C/GLITTER	651	1,000	64,9900	64,99
MARIVAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTIC	GUIRLANDA DE NATAL	651	2,000	69,9900	139,98
MARIVAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTIC	GUIRLANDA SINO DE TECIDO	651	6,000	9,9900	59,94
MARIVAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTIC	PAINEL 3D ROSTO PAPAÍ NOEL	651	2,000	9,9900	19,98
MARIVAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTIC	PAINEL 3D ROSTO PAPAÍ NOEL	651	2,000	5,9900	11,98
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	BICO INJETOR	678	4,000	1.580,0000	6.320,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	PASTILHA DIANTEIRA	678	1,000	220,0000	220,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	SERVIÇO DE REPROGRAMAÇÃO EGR CENTRAL	678	1,000	1.700,0000	1.700,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	SERVIÇO DE TROCAR BICOS E SCANER	678	1,000	600,0000	600,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	ANDADOR	610	2,000	160,0000	320,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	TERMOMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMO COM CABO EXTENSOR	652	1,000	150,0000	150,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOÇ	OXIGÊNIO MEDICINAL	622	2,000	120,0000	240,00
NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASE	OXIGÊNIO MEDICINAL	642	1,000	120,0000	120,00
NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASE	OXIGÊNIO MEDICINAL	663	1,000	180,0000	180,00
NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASE	OXIGÊNIO MEDICINAL	682	2,000	120,0000	240,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	GORRO SANFONADO	657	15,000	22,0000	330,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA VERIFICAR TELEFONE	659	1,000	78,7500	78,75
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA	641	2,000	169,1800	338,36
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	621	1,000	169,1800	169,18
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	635	1,000	169,1800	169,18
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	621	1,000	171,6100	171,61
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	635	1,000	171,6100	171,61
REGIANE TODERO - ME	SERVIÇO DE CONserto NA GELADEIRA	613	1,000	700,0000	700,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ADDERA D3 10.000 UI C/10 CPR	620	1,000	80,7000	80,70
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	DESONOL CR 0,05P 30G	620	1,000	31,3200	31,32
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA SIGVARIS PANTUR 3/4 G	619	1,000	371,0000	371,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA VEN. 7/8 30/40 COMFORTIL S/P G	619	1,000	340,0000	340,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	OPTIVE UD 30 FLACONETES 0,4ML	620	1,000	96,9000	96,90
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	PATANOL COLIRIO	620	1,000	61,0000	61,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PIZZA.	614	1,000	27,0000	27,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	614	1,000	10,0000	10,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	X-TUDO	614	3,000	15,0000	45,00

Total Geral do Mês ---->

37.589,20